Городской округ Мытищи Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

_____26.08.2025___ № ____112_______

Об утверждении размера платы за счет средств

физических и юридических лиц по договорам об

оказании платных услуг, оказываемых МБОУ

СОШ № 6 на платной основе в 2025-2026

учебном году

На основании Постановления Главы городского округа Мытищи от 15.08.2023 г. № 4119

«Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями городского округа Мытищи Московской

области», Постановления Главы городского округа Мытищи от  28.04.2023 № 2154 «Об

утверждении Порядка определения платы за счет средств физических и юридических лиц по

договорам об оказании платных образовательных услуг муниципальными образовательными

учреждениями городского округа Мытищи Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы за счет средств физических и юридических лиц по договорам

об оказании платных услуг, оказываемых МБОУ СОШ № 6 на платной основе в 2025-2026

учебном году (Приложение 1).

2. Ввести приказ в действие 01.09.2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Уколову Светлану Станиславовну,

заместителя директора по АХР.

Директор МБОУ СОШ № 6

		2025-08-26T17:38:02+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна